
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.118.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. 
zm1)) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r. poz. 121 z późn.zm.2)) oraz 
§ 17 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 
167 z póżn.zm.3)) - zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie służebności przesyłu nieodpłatnie na czas nieoznaczony na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie na nieruchomościach Gminy Olecko, oznaczonych numerami geodezyjnymi 593/1 
o powierzchni 0,0195 ha, 593/6 o powierzchni 0,0047 ha i 593/7 o powierzchni 0,0382 ha, położonych w Olecku obręb Olecko 
2 przy ul. Kolejowej, ujawnionych w KW OL1C/00039140/6.

§ 2. Służebność polegać będzie na udostępnieniu w/w nieruchomości w celu budowy urządzenia elektroenergetycznego 
linni kablowej SN 15kV, której przebieg został wskazany na mapie do celów projektowych, stanowiącej załącznik do 
niniejszego zarządzenia oraz prawie do korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym  do  zapewnienia dostępu do 
urządzenia w celu usunięcia awarii, kontroli, przeglądu, modernizacji na trasie przebiegu projektowanego odcinka sieci 
elektroenergetycznej.

§ 3. Obowiązek utrzymania urządzenia związanego z wykonywaniem służebności przesyłu obciąża każdoczesnego 
właściciela tego urządzenia, obecnie PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2015 r. poz. 985.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 827, z 2015 r. poz. 4, poz. 397.
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz. 190, 

z 2007 r. Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. poz. 516, Nr 184, poz. 2708.

Id: 3634877F-EF02-4C0A-B2D1-0B5575F0F186. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.118.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 21 lipca 2015 r.

Id: 3634877F-EF02-4C0A-B2D1-0B5575F0F186. Podpisany Strona 1




